Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
SITUAZIONE DI CASSA AL 01.01.2022:  2.369.369,10

1 14/01/2022 Contributi Studenti ~ Contributi Studentiaa 4 4,0y g 000 227235 227235 0,00 0,00 0,00 0,00 2.371.641,45
2021/2022 - pagoPA s , 2f2, 2f2, . : D0 0,00 2.971.641,

2 14/01/2022 Battiniello Anna Stipendio Dicembre 112/51 0 1 0,00 000 227235 000 124295  1.242,95 0,00 2.370.398,50
2021 e tredicesima

3 25/01/2022 Contributi Studenti  Contributi Studenti aa 1111 2 0 0,00 6.827,51 9.099,86 0,00 0,00 1.242,95 0,00 2.377.226,01
2021/2022 - pagoPA
Rimborso contributo

4 25/01/2022 Di Muzio Luca Borsa ADSU aa 125/451 0 2 0,00 0,00  9.099,86 0,00 404,00 1.646,95 0,00 2.376.822,01
2020/202
Rimborso contributo

5 25/01/2022 Lavagnini Francesca  Borsa ADSU aa 125/451 0 3 0,00 0,00  9.099,86 0,00 207,00 1.853,95 0,00 2.376.615,01
2020/202
Rimborso contributo

6 25/01/2022 Ziccardi Angela Pia  Borsa ADSU aa 125/451 0 4 0,00 0,00  9.099,86 0,00 207,00  2.060,95 0,00 2.376.408,01
2020/202

7 25/01/2022 Marmifero Paride Rimborso contributo 125451 0 5 0,00 0,00 9.099,86 0,00 622,00 2.682,95 0,00 2.375.786,01
erroneamente versato a

8  25/01/2022 Giuliante Carmine Rimborso contributo 4 5 5454 o g 0,00 0,00  9.099,86 0,00 575,00 3.257,95 0,00 2.375.211,01
erroneamente versato a

Prof.ssa loannoni Fiore Rimborso spese

9 25012022 ,12-5%8 O Partecipazione 7° 12.1/266 0 7 0,00 0,00  9.099,86 284,29 0,00 3.542,24 0,00 2.374.926,72

giornata
Prof.ssa De Nicola Rimborso spese

10 25/01/2022 o522 Partecipazione 7° 12.1/266 0 8 0,00 0,00  9.099,86 487,90 0,00  4.030,14 0,00 2.374.438,82
giornata
Saldo fattura n® FPA2

11 25/01/2022 Fabulous Instruments 2250 % V8% F0 2125601 0 9 0,00 0,00  9.099,86 440,00 0,00  4.470,14 0,00 2.373.998,82
Saldo fattura n° FPA

12 25/01/2022 Smarty Commssris  Joof S USN JP0 2.4.21601 0 10 0,00 0,00  9.099,86 9.449,00 0,00  13.919,14 0,00 2.364.549,82

13 25/01/2022 Ing. Sambati Salvatore 2’;‘/%'2‘2%‘5’13 n-16Edel 51605 0 11 0,00 000  9.00986 1.872,00 0,00 1579114 0,00 2.362.677,82

14 25/01/2022 Ing. Sambati Salvatore ;’Sﬂ'zf/aztéuzrf nA7Edel 510605 0 12 0,00 0,00 9.099,86  1.872,00 0,00  17.663,14 0,00 2.360.805,82

A RIPORTARE... 0,00  9.099,86  9.099,86 14.40519  3.257,95  17.663,14 0,00 2.360.805,82
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RIPORTO... 0,00 9.099,86  9.099,86 14.40519 3.257,.95  17.663,14 0,00 2.360.805,82
15  25/01/2022 Ditta Polita s.a.s. gg/'fg/;agtz‘fa n"192del 4413431 0 13 0,00 0,00 9.099,86  3.150,69 0,00  20.813,83 0,00 2.357.655,13
Ristorante Lo Saldo fattura n° 441 del
16 25/01/2022 > OEh ® 11212021 - MEPA 12.1/255 0 14 0,00 0,00  9.099,86 3.010,00 0,00  23.823,83 0,00 2.354.645,13
17 25/01/2022 Ditta SAP Estintori gg/';’glgaoﬁz‘;'a" 3488del 4 13111 o 15 0,00 000 90998 270,00 0,00 2409383 0,00 2.354.375,13
18 25/01/2022 Ditta Sap Estintori s.rl. 29amentofatt. n. 3486 4 5,114 ¢ 44 0,00 0,00 0.099,86 165,00 0,00 24.258,83 0,00 2.354.210,13
del 30/12/2021
. " . Pagamento fattura n.
19 25/01/2022 Tipografia Eurosia ¢ 5997008 0 12.4/255 0 17 0,00 0,00  9.099,86 81,00 0,00  24.339,83 0,00 2.354.129,13
20 25/01/2022 Toscani Eleonora Rimborso spese per 4, o5 o 18 0,00 0,00  9.099,86 52,26 0,00  24.392,09 0,00 2.354.076,87
partecipazione PNA 11/1
prof.ssa Askushaj Concerto di Natale del
21 2501/2022 §>-5%2 T8 2011212091 12.4/255 0 19 0,00 0,00  9.099,86 226,59 0,00 24.618,68 0,00 2.353.850,28
Banca Monte Paschi di Saldo fattura n®
22 25/01/2022 3020067829 del 123352 0 20 0,00 0,00  9.099,86 700,00 0,00 25.318,68 0,00 2.353.150,28
lena
22/12/2021
23 25/01/2022 Ditta Barbetta Federico gzal'fg/;aggfa" Sdel 542603 0 21 0,00 0,00  9.099,86 140,00 0,00 2545868 0,00 2.353.010,28
Saldo fatture n°
24 25/01/2022 Aca spa Pescara 015002021000073 0300 1.1.3/116 0 22 0,00 0,00  9.099,86 496,04 0,00  25.954,72 0,00 2.352.514,24
del
Saldo fatture n°
25  25/01/2022 Aca spa Pescara 015002021000073 0200 1.1.3/116 0 23 0,00 0,00  9.099,86 53587 0,00  26.490,59 0,00 2.351.978,37
del
26 25/01/2022 INPS Liquidazione sanzione 4 4 55y o o4 0,00 000 909986 28246 0,00 2677305 0,00 2.351.69591
avviso di addebito |
27 25/01/2022 Erario Irpef l\.’er.sa”‘??”“"RPEF SU 412551 0 25 0,00 000  9.099,86 0,00 146,82  26.919,87 0,00 2.351.549,09
iquidazione stipendio
28  25/01/2022 Regione Abruzzo versamento IRAP su 11.2/57 0 26 0,00 0,00 9.099,86 0,00 126,81  27.046,68 0,00 2.351.422,28
liquidazione stipendio
29 25/01/2022 Inpsfex Inpdap l\.’er.sam?”m Inpdap su 44551 g o7 0,00 0,00 9.099,86 0,00 539,40  27.586,08 0,00 2.350.882,88
iquidazione stipendi
A RIPORTARE... 0,00  9.099,86  9.099,86 23.51510  4.070,98  27.586,08 0,00 2.350.882,88
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RIPORTO... 0,00 9.099,86  9.099,86 2351510 4.070,98  27.586,08 0,00 2.350.882,88
Versamento FC su
30 25/01/2022 Inps/ex Inpdap liquidazione stipendio ~ 1.1.2/51 0 28 0,00 000  9.099,86 0,00 572  27.591,80 0,00 2.350.877,16
me
31 25/01/2022 Inps Versamento contributo 4 4 51 o g 0,00 0,00 9.099,86 0,00 2402 2761582 0,00 2.350.853,14
minore di dispoccupa
32 25/01/2022 Inps/ex Inpdap Versamento O.P/TFR _ 1.1.2/51 0 30 0,00 0,00  9.099,86 0,00 114,57  27.730,39 0,00 2.350.738,57
33 25/01/2022 Regione Abruzzo Q‘i’:;'gi”;(')e;eg'(’”a'e' 142/51 0 31 0,00 0,00  9.099,86 0,00 3598  27.766,37 0,00 2.350.702,59
34 25/01/2022 COmune di Francavilla Versamento Addizionale 4 4 551 o 3p 0,00 000  9.099,86 0,00 16,64  27.783,01 0,00 2.350.685,95
al Mare Comunale
35  01/02/2022 Dr. Alessio Di Stefano Anticipazione Fondo 4 4 41905 g g3 0,00 0,00 9.099,86 0,00 500,00  28.283,01 0,00 2.350.185,95
Minute Spese - anno 20
36 07/02/2022 Erario IVA Versamento IVA su 212/601 0 34 0,00 000  9.099,86 96,80 000 28.379,81 0,00 2.350.089,15
fattura n° FPA2 del 30/1
37 07/02/2022 Erario IVA Versamento IVAfattura 5 4 5601 o 35 0,00 000  9.00986 207878 0,00 3045859 0,00 2.348.010,37
n° FPA 18/21 del 29
38  07/02/2022 Erario IVA Versamento IVAfattura 4 4 5431 g 3¢ 0,00 0,00 9.099,86 693,15 0,00  31.151,74 0,00 2.347.317,22
n° 192 del 30/12/21
39 07/02/2022 Erario IVA Versamento IVAfattura 4 » 4555 g 37 0,00 000  9.099,8 301,00 000 3145274 0,00 2.347.016,22
n° 441 del 30/12/21
. Versamento VA fattura
40 07/02/2022 Erario IVA o248 el 30107 113111 0 38 0,00 0,00  9.099,86 59,40 0,00 3151214 0,00 2.346.956,82
. Versamento IVA fattura
41 07/02/2022 Erario IVA oo 80 el 301272 143111 0 39 0,00 0,00  9.099,86 36,30 0,00 3154844 0,00 2.346.920,52
42 07/02/2022 Erario IVA Versamento IVAfattura 4 » 4155 g 49 0,00 000  9.099,86 17,82 000 31.566,26 0,00 2.346.902,70
n° 838 del 27/12/20
. Versamento IVA fattura
43 07/02/2022 Erario IVA o oo0087820 Gl g 1230352 0 41 0,00 000  9.099,86 154,00 0,00  31.720,26 0,00 2.346.748,70
. Versamento IVA fattura
44 07/02/2022 Erario IVA o 015002021000073 113116 0 42 0,00 0,00  9.099,86 53,59 0,00  31.773,85 0,00 2.346.695,11
. Versamento VA fattura
45 07/02/2022 Erario IVA o 0r8002001000073 1-1:3/116 0 43 0,00 0,00  9.099,86 49,60 0,00  31.823,45 0,00 2.346.64551
Versamento R.A.
46 07/02/2022 Erario RA. compenso Askushai  1.2.1/255 0 44 0,00 0,00  9.099,86 64,00 0,00  31.887,45 0,00 2.346.581,51
Xhoana
A RIPORTARE... 0,00  9.099,86  9.099,86 27.119,54  4.767,91  31.887,45 0,00 2.346.581,51
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RIPORTO... 0,00 9.099,86 9.099,86  27.119,54  4.767,91 31.887,45 0,00 2.346.581,51
Versamento Enpals
47 07/02/2022 Inps - ex Enpals compenso Askushaj 1.2.1/255 0 45 0,00 0,00 9.099,86 114,18 0,00 32.001,63 0,00 2.346.467,33
Xhoana
Versamento IRAP
48 07/02/2022 Regione Abruzzo Regione Abruzzo su 1.2.1/255 0 46 0,00 0,00 9.099,86 27,20 0,00 32.028,83 0,00 2.346.440,13
compens
. Stipendio Gennaio 2022
49  07/02/2022 Battiniello Anna - Coadiutore 1.1.2/51 0 47 0,00 0,00 9.099,86 0,00 1.175,71 33.204,54 0,00 2.345.264,42
Pagamento fattura n°
50 07/02/2022 Dealtek s.n.c. 34/PA/2022 del 01/02/ 1.1.3/126 0 48 0,00 0,00 9.099,86 292,42 0,00 33.496,96 0,00 2.344.972,00
. Pagamento fattura n°
51 07/02/2022 Poste ltaliane spa 1022002412 del 19/01/ 113127 0 49 0,00 0,00 9.099,86 0,00 11,16 33.508,12 0,00 2.344.960,84
Pagamento fattura n°
52 07/02/2022 AGSM Energia spa FE0001202200000 113129 0 50 0,00 0,00 9.099,86 0,00 4.655,86 38.163,98 0,00 2.340.304,98
00000
) Pagamento fattura n°
53 07/02/2022 AR.Co. Lavori scc 447/2022/D del 21/01/ 113129 0 51 0,00 0,00 9.099,86  1.095,10 0,00 39.259,08 0,00 2.339.209,88
Banca Popolare di Pagamento fattura n°
54 07/02/2022 Sondrio 324/FE/2022 del 18/01 1.2.3/352 0 52 0,00 0,00 9.099,86 0,00 10,29 39.269,37 0,00 2.339.199,59
Saldo fattura n®
55 07/02/2022 Bureau Veritas spa 1/22000262 del 18/01/22 2.1.2/602 0 53 0,00 0,00 9.099,86  1.200,00 0,00 40.469,37 0,00 2.337.999,59
Consorzio INNOVA Pagamento fattura n°
56 07/02/2022 RTI 50234 del 24/01/2022 1.1.3129 0 54 0,00 0,00 9.099,86  1.825,16 0,00 42.294,53 0,00 2.336.174,43
) ) Pagamento fattura n°
57 07/02/2022 Estra Energie Italia srl 221900224989 del 25/0 1.1.3/118 0 55 0,00 0,00 9.099,86 0,00 1.910,08 44.204,61 0,00 2.334.264,35
. ) Pagamento fattura n°
58 07/02/2022 Estra Energie ltalia srl 221900224988 del 25/0 1.1.3/118 0 56 0,00 0,00 9.099,86 0,00 1.719,09 45.923,70 0,00 2.332.545,26
Pagamento fattura n°
59 07/02/2022 Kyocera S.p.A. 1010738811 del 19/01/ 1.1.3/102 0 57 0,00 0,00 9.099,86 418,20 0,00 46.341,90 0,00 2.332.127,06
Rimborso parziale
60 07/02/2022 Ciccone Riccardo contributo accademico  1.2.5/451 0 58 0,00 0,00 9.099,86 0,00 88,42 46.430,32 0,00 2.332.038,64
pa
A RIPORTARE... 0,00 9.099,86 9.099,86 32.091,80 14.338,52 46.430,32 0,00 2.332.038,64
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RIPORTO... 0,00 9.099,86 9.099,86  32.091,80 14.338,52 46.430,32 0,00 2.332.038,64
Rimborso parziale
61 07/02/2022 Bisconti Maria Virginia contributo accademico  1.2.5/451 0 59 0,00 0,00 9.099,86 0,00 86,25 46.516,57 0,00 2.331.952,39
pa
Rimborso parziale
62 07/02/2022 Colabufalo Marco contributo accademico  1.2.5/451 0 60 0,00 0,00 9.099,86 0,00 115,00 46.631,57 0,00 2.331.837,39
pa
Rimborso parziale
63 07/02/2022 Di Donato Daniele contributo accademico  1.2.5/451 0 61 0,00 0,00 9.099,86 0,00 118,00 46.749,57 0,00 2.331.719,39
pa
Rimborso parziale
64 07/02/2022 Di Filippo Francesco  contributo accademico ~ 1.2.5/451 0 62 0,00 0,00 9.099,86 0,00 77,95 46.827,52 0,00 2.331.641,44
pa
Rimborso parziale
65 07/02/2022 Di Nino Alessia contributo accademico  1.2.5/451 0 63 0,00 0,00 9.099,86 0,00 118,00 46.945,52 0,00 2.331.523,44
pa
Rimborso parziale
66 07/02/2022 Letteri Alessandro contributo accademico  1.2.5/451 0 64 0,00 0,00 9.099,86 0,00 115,00 47.060,52 0,00 2.331.408,44
pa
Rimborso parziale
67 07/02/2022 Tiburzi Danilo contributo accademico  1.2.5/451 0 65 0,00 0,00 9.099,86 0,00 118,00 47.178,52 0,00 2.331.290,44
pa
Rimborso parziale
68 07/02/2022 Caserio Giada contributo accademico  1.2.5/451 0 66 0,00 0,00 9.099,86 0,00 60,01 47.238,53 0,00 2.331.230,43
pa
Rimborso parziale
69 07/02/2022 Gialluca Andrea contributo accademico  1.2.5/451 0 67 0,00 0,00 9.099,86 0,00 115,00 47.353,53 0,00 2.331.115,43
pa
Rimborso parziale
70 07/02/2022 Bucco Roberta contributo accademico  1.2.5/451 0 68 0,00 0,00 9.099,86 0,00 57,50 47.411,03 0,00 2.331.057,93
pa
Rimborso parziale
71 07/02/2022 Pulini Andrea contributo accademico  1.2.5/451 0 69 0,00 0,00 9.099,86 0,00 30,00 47.441,03 0,00 2.331.027,93
pa
A RIPORTARE... 0,00 9.099,86 9.099,86 32.091,80 15.349,23 47.441,03 0,00 2.331.027,93
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RIPORTO... 0,00 9.099,86 9.099,86  32.091,80 15.349,23 47.441,03 0,00 2.331.027,93
Rimborso parziale
72 07/02/2022 Di Croce Samuele contributo accademico  1.2.5/451 0 70 0,00 0,00 9.099,86 0,00 118,00 47.559,03 0,00 2.330.909,93
pa
Rimborso parziale
73 07/02/2022 Di Silvestro Danilo contributo accademico  1.2.5/451 0 71 0,00 0,00 9.099,86 0,00 86,25 47.645,28 0,00 2.330.823,68
pa
Rimborso parziale
74 07/02/2022 Ferrante Francesco contributo accademico  1.2.5/451 0 72 0,00 0,00 9.099,86 0,00 55,20 47.700,48 0,00 2.330.768,48
pa
Rimborso parziale
75 07/02/2022 Corradetti Gian Paolo contributo accademico  1.2.5/451 0 73 0,00 0,00 9.099,86 0,00 115,00 47.815,48 0,00 2.330.653,48
pa
Rimborso parziale
76 07/02/2022 Tittarellli Adriano contributo accademico  1.2.5/451 0 74 0,00 0,00 9.099,86 0,00 88,00 47.903,48 0,00 2.330.565,48
pa
Rimborso parziale
77 07/02/2022 Pietrantonio Giovanni contributo accademico  1.2.5/451 0 75 0,00 0,00 9.099,86 0,00 40,00 47.943,48 0,00 2.330.525,48
pa
Rimborso parziale
78 07/02/2022 Miceli Lorenzo contributo accademico  1.2.5/451 0 76 0,00 0,00 9.099,86 0,00 115,00 48.058,48 0,00 2.330.410,48
pa
Rimborso parziale
79 07/02/2022 Piccioni Lorenzo contributo accademico  1.2.5/451 0 77 0,00 0,00 9.099,86 0,00 27,60 48.086,08 0,00 2.330.382,88
pa
Rimborso parziale
80 07/02/2022 Corvettiero Tony contributo accademico  1.2.5/451 0 78 0,00 0,00 9.099,86 0,00 100,00 48.186,08 0,00 2.330.282,88
pa
Rimborso parziale
81 07/02/2022 Bartolone Elena contributo accademico  1.2.5/451 0 79 0,00 0,00 9.099,86 0,00 118,00 48.304,08 0,00 2.330.164,88
pa
Rimborso parziale
82 07/02/2022 Di Matteo Mirko contributo accademico  1.2.5/451 0 80 0,00 0,00 9.099,86 0,00 27,60 48.331,68 0,00 2.330.137,28
pa
A RIPORTARE... 0,00 9.099,86 9.099,86 32.091,80 16.239,88 48.331,68 0,00 2.330.137,28
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RIPORTO... 0,00 9.099,86 9.099,86  32.091,80 16.239,88 48.331,68 0,00 2.330.137,28
Rimborso parziale
83 07/02/2022 Mariani Nicola contributo accademico  1.2.5/451 0 81 0,00 0,00 9.099,86 0,00 57,50 48.389,18 0,00 2.330.079,78
pa
Rimborso parziale
84 07/02/2022 Mascitelli Matteo contributo accademico  1.2.5/451 0 82 0,00 0,00 9.099,86 0,00 86,25 48.475,43 0,00 2.329.993,53
pa
Rimborso parziale
85 07/02/2022 Mignano Cristian contributo accademico  1.2.5/451 0 83 0,00 0,00 9.099,86 0,00 37,38 48.512,81 0,00 2.329.956,15
pa
Rimborso parziale
86 07/02/2022 Tomaiuolo Michele contributo accademico  1.2.5/451 0 84 0,00 0,00 9.099,86 0,00 118,00 48.630,81 0,00 2.329.838,15
pa
Rimborso parziale
87 07/02/2022 Genovesi Alex contributo accademico  1.2.5/451 0 85 0,00 0,00 9.099,86 0,00 28,50 48.659,31 0,00 2.329.809,65
pa
Rimborso parziale
88 07/02/2022 Corda Jordan contributo accademico  1.2.5/451 0 86 0,00 0,00 9.099,86 0,00 56,06 48.715,37 0,00 2.329.753,59
pa
Rimborso parziale
89 07/02/2022 Bosco Samuele contributo accademico  1.2.5/451 0 87 0,00 0,00 9.099,86 0,00 82,80 48.798,17 0,00 2.329.670,79
pa
Rimborso parziale
90 07/02/2022 Rancitelli Alessia contributo accademico  1.2.5/451 0 88 0,00 0,00 9.099,86 0,00 115,00 48.913,17 0,00 2.329.555,79
pa
Rimborso parziale
91 07/02/2022 Palmieri Perla contributo accademico  1.2.5/451 0 89 0,00 0,00 9.099,86 0,00 19,00 48.932,17 0,00 2.329.536,79
pa
Zenni Paolo e D'Orazio Rimborso parziale
92 07/02/2022 Mariarita contributo accademico  1.2.5/451 0 90 0,00 0,00 9.099,86 0,00 48,30 48.980,47 0,00 2.329.488,49
pa
93 07/02/2022 Contributi Studenti Contributi aa 2021/2022  1.1.1/1 3 0 0,00 32.919,19 42.019,05 0,00 0,00 48.980,47 0,00 2.362.407,68
Associazione Culturale Convenzione prot. n®
94  07/02/2022 Harmonia 1570 del 13/04/2021 1.3.1/402 4 0 4.034,11 0,00 46.053,16 0,00 0,00 48.980,47 0,00 2.366.441,79
A RIPORTARE... 4.034,11 42.019,05 46.053,16 32.091,80 16.888,67 48.980,47 0,00 2.366.441,79
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RIPORTO.. 4.034,11 42.01905 46.053,16 32.091,80 16.888,67  48.980,47 0,00 2.366.441,79
95  07/02/2022 Di Marco Evelina Versamentomarcada 4 44 5 g 0,00 16,00  46.069,16 0,00 0,00  48.980,47 0,00 2.366.457,79
bollo per certificato
96 17/02/2022 Laboratorio analisi - Saldo fattura n® 2382 del 4 ; 531 g gy 0,00 0,00  46.069,16 0,00 690,00  49.670,47 0,00 2.365.767,79
cliniche Marchegiani ~ 01/02/2022
97 17/02/202 Laboratorio analisi  Saldo fatturan® 1841 del | 4 5431 g g 0,00 0,00  46.069,16 3.120,00 0,00 5279047 0,00 2.362.647,79
cliniche Marchegiani  24/01/2022
.- Saldo fattura n® 1858/
98 17/02/2022 Gruppo Spaggiari spa pyiat o D15002 113107 0 93 0,00 0,00  46.069,16 0,00 622,20  53.412,67 0,00 2.362.025,59
99 17/02/2022 3D Informatica sl gf,'g?,;agg’zra n*ldel 443107 0 94 0,00 0,00  46.069,16 0,00  7.739,00  61.151,67 0,00 2.354.286,59
100 17/02/2022 Proietti Tech sl gg}g;’/;agtz‘ga" 179del 4 131107 0 95 0,00 0,00  46.069,16 0,00 190,00  61.341,67 0,00 2.354.096,59
101 17/02/2022 Micso sl Saldofattura n® 70/PA 4 4 3,104 o gg 0,00 0,00  46.069,16 0,00 500,00  61.841,67 0,00 2.353.596,59
del 02/02/2022
102 17/02/2022 Tipografia Eurosia srl ?f,'g?/;agg’zra" 50del 451255 0 o7 0,00 0,00  46.069,16 0,00 81,00 61.922,67 0,00 235351559
103 17/02/2022 Ultrapromedia srl Saldofatturan® 285H 4, gi501 o gg 0,00 0,00  46.069,16 0,00 180,94  62.103,61 0,00 2.353.334,65
del 27/01/2022
104 17/02/2022 Argo Software srl Saldo fattura n® 4010/PA 4 4 3,197 o gg 0,00 0,00  46.069,16 0,00 130,00 6223361 0,00 2.353.204,65
del 20/01/2022
105 17/02/2022 ASsociazione ltaliana  Rinnovo iscrizione 1.1.3/101 0 100 0,00 0,00  46.069,16 0,00 85,00  62.318,61 0,00 2.353.119,65
Biblioteche abbonamento rivista Fro
Societa ltaliana di Rinnovo quota
106 17/02/2022 oo <2 associativa riviste - anno 1.1.3/101 0 101 0,00 0,00  46.069,16 0,00 8500  62.403,61 0,00 2.353.034,65
2
107 17/02/2022 Omnia Servitia sl 3;'%‘;;8?,‘%‘2?21/PA 1131129 0 102 0,00 0,00 46.069,16 365,03 0,00 62.768,64 0,00 2.352.669,62
108 17/02/2022 Clean Service sl S Tty 0P 1431120 0 103 0,00 000 46.069,16 36503 0,00  63.133,67 0,00 2.352.304,59
. Saldo fattura n° 2022 46
109 17/02/2022 La Forgia srl ) oyjeaioes 212/601 0 104 0,00 0,00  46.069,16 585,00 0,00 63.718,67 0,00 2.351.719,59
. Pagamento IVA fattura
110 17/02/2022 Erario IVA o o1 2022000000 1131129 0 105 0,00 0,00  46.069,16 0,00 46559  64.184,26 0,00 2.351.254,00
ARIPORTARE... 4.034,11  42.03505 46.069,16 36.526,86  27.657,40  64.184,26 0,00 2.351.254,00



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENT] RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 4.034,11 42.03505  46.069,16 36.526,86 27.657,40  64.184,26 0,00 2.351.254,00
111 17/02/2022 Erario IVA Pagamento VA fattura 4 4 3,159 o 106 0,00 0,00 46.069,16 240,92 0,00  64.42518 0,00 2.351.013,08
n° 447/2022/D del 21 4 ' ' 509, ' ' 495,18 0,00 £.391.015,
. Pagamento IVA fattura
112 17/02/2022 Erario IVA o S IREI022 del 1 1231352 0 107 0,00 0,00  46.069,16 0,00 226  64.427,44 0,00 2.351.010,82
. Pagamento IVA fattura
113 17/02/2022 Erario IVA Ho 000262 dul 18 21:2/602 0 108 0,00 0,00 46.069,16 250,80 0,00 6467824 0,00 2.350.760,02
. Pagamento IVA fattura
114 17/02/2022 Erario IVA N 20034 del 24002 113129 0 109 0,00 0,00  46.069,16 401,54 0,00  65.079,78 0,00 2.350.358,48
. Pagamento IVA fattura
115 17/02/2022 Erario IVA o P02 01 113126 0 110 0,00 0,00  46.069,16 64,33 0,00  65.144,11 0,00 2.350.294,15
. Pagamento IVA fattura
116 17/02/2022 Erario IVA o o00924980 dur 1-1:3/118 0 111 0,00 0,00  46.069,16 0,00 95,58  65.239,69 0,00 2.350.198,57
. Pagamento IVA fattura
117 17/02/2022 Erario IVA N 991900224988 dei 1-1:3/118 0 112 0,00 0,00  46.069,16 0,00 86,03  65.325,72 0,00 2.350.112,54
118  17/02/2022 Erario IVA Pagamento IVAfattura 4 4 3,100 o 113 0,00 0,00  46.069,16 92,00 0,00  65417,72 0,00 2.350.020,54
n° 1010738811 del 19
119 17/02/2022 Erario IRPEF Versamento Irpef 142/51 0 114 0,00 0,00  46.069,16 0,00 105,02  65.522,74 0,00 2.349.915,52
Stipendio Gennaio 2022
120 17/02/2022 Regione Abruzzo Vversamento Irap. 11257 0 115 0,00 0,00  46.069,16 0,00 111,34 65.634,08 0,00 2.349.804,18
Stipendio Gennaio 2022
121 17/02/2022 Inps ex Inpadap Versamento Inpdap 11.2/51 0 116 0,00 0,00  46.069,16 0,00 479,36 66.113,44 0,00 2.349.324,82
Stipendio Gennaio 2022
122 17/02/2022 Inps ex Inpadap Versamento OP/TFR 4 4551 g 447 0,00 0,00  46.069,16 0,00 100,60  66.214,04 0,00 2.349.224,22
stipendio Gennaio 2022
123 17/02/2022 Inps Versamento contributo 4 4 554 g 448 0,00 0,00  46.069,16 0,00 21,09  66.23513 0,00 2.349.203,13
minore di dispoccupa
124 17/02/2022 Inps ex Inpadap [versamento FC - 11251 0 119 0,00 0,00  46.069,16 0,00 508  66.240,21 0,00 2.349.198,05
Gennaio 2022
125 17/02/2022 Contributi Studenti ~ Contributi aa 2021/2022 11141 6 0 0,00  2.230,83  48.299,99 0,00 0,00  66.240,21 0,00 2.351.428,88
ARIPORTARE... 4.034,11  44.26588 4829999 37.57645 28.663,76  66.240,21 0,00 2.351.428,88



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 4.034,11 44.26588  48.299,99 37.576,45 28.663,76  66.24021 0,00 2.351.428,88
126 02/03/2022 Marvulii Nicola Liquidazione compenso 4 5 4055 o 429 0,00 0,00  48.299,99 0,00 176,00  66.416,21 0,00 2.351.252,88
per concerti di Avez
127 02/03/2022 Pirozzolo Antonio Liquidazione compenso 4 5 4055 o 21 0,00 0,00  48.299,99 0,00 176,00  66.592,21 0,00 2.351.076,88
per concerto "Giorna
128 02/03/2022 Bassetta Jacopo Liquidazione compenso 4 4 556 422 0,00 0,00  48.299,99 0,00 80,00  66.672,21 0,00 2.350.996,88
Seminario del 08/02/
129 02/03/2022 Guarini Mario Pagamento fatturan® 1 4 550 o 123 0,00 0,00  48.299,99 0,00 242000 69.092,21 0,00 2.348.576,88
del 02/02/2022
130 02/03/2022 Magistro Francesco  Aftivita di Docenza 112060 0 124 0,00 0,00  48.299,99 0,00 140828  70.500,49 0,00 2.347.168,60
Paolo esterna aa 2021/2022
Pagamento fattura n°
131 02/03/2022 Aruba spa Do PAS0000946 dal 31/0 1131107 0 125 0,00 0,00  48.299,99 0,00 220,00  70.720,49 0,00 2.346.948,60
Saldo fattura n°®
132 02/03/2022 AGSM Energiaspa  FE0001202200003 113129 0 126 0,00 0,00  48.299,99 0,00  3.733,49  74.453,98 0,00 2.343.215,11
84513 del
) Pagamento fattura n°
133 02/03/2022 Estra Energie srl D e00479052 4l o3 1-1:3/118 0 127 0,00 0,00  48.299,99 000 279794  77.251,92 0,00 2.340.417,17
. Pagamento fattura n°
134 02/03/2022 Estra Energie srl 293000473093 dul 230 1-1:3/118 0 128 0,00 0,00  48.299,99 0,00 298183  80.233,75 0,00 2.337.435,34
D'Annunzio Alberto & Pagamento fattura n°
135 02/03/2022 o' ° oA gl 9o 1100y 121255 0 129 0,00 0,00  48.299,99 0,00 890,91  81.124,66 0,00 2.336.544,43
136 02/03/2022 DAddario Ignazio  Saldo fatturan®9del 4,50 o 439 0,00 0,00 4829999  3.020,00 0,00  84.144,.66 0,00 2.333.524,43
Impianti 12/02/2022
Saldo fattura n®
137 02/03/2022 Bureau Veritas spa 1122000889 del 2.1.2/602 0 131 0,00 0,00 4829999 130,00 0,00  84.274,66 0,00 2.333.394,43
15/02/2022
138 02/03/2022 Isidata s.r.. Pagamento fatturan® 61 4 4 3,197 o 432 0,00 0,00  48.299,99 0,00 1.858,42  86.133,08 0,00 2.331.536,01
del 17/02/2022
o Pagamento fattura n°
139 02103/2022 Euroedizioni Torino srl ¢ S95PANe SIS - 113101 0 133 0,00 0,00  48.299,99 0,00 120,00  86.253,08 0,00 2.331.416,01
ARIPORTARE... 4.034,11  44.265,88  48.299,99 40.72645 4552663  86.253,08 0,00 2.331.416,01
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RIPORTO... 4.034,11 44.26588  48.299,99 40.726,45 4552663 86.253,08 0,00 2.331.416,01
140 02/03/2022 Prognoli Emanuele ~ Lduidazione Borsadi - 5 5054 434 0,00 0,00  48.299,99 0,00 250,00  86.503,08 0,00 2.331.166,01
Studio anno 2018
Restituzione somma
141 02/03/2022 Di Marco Evelina erroneamente versata  1.2.5/451 0 135 0,00 0,00  48.299,99 0,00 16,00  86.519,08 0,00 2.331.150,01
pe
142 10/03/2022 Sarra Anna Maria gggg”dio diFebbraio 441551 o 136 0,00 0,00  48.299,99 0,00 127868  87.797,76 0,00 2.329.871,33
143 10/03/2022 Palomba Ghisoni Stipendio di Febbraio 4 4 551 o 437 0,00 0,00  48.299,99 0,00 755,59  88.553,35 0,00 2.329.115,74
Veronica 2022
144 10/03/2022 Battiniello Anna Sopendio diFebbraio 412551 0 138 0,00 0,00  48.299,99 0,00  1.150,39  89.703,74 0,00 2.327.96535
Saldo fattura n°
145 17/03/2022 Tim spa 8P00014930 del 2120602 0 139 0,00 0,00 4829999 483,22 0,00  90.186,96 0,00 2.327.482,13
10/02/2022
Saldo fattura n°
146 17/03/2022 Tim spa 8P00014898 del 2.1.2/602 0 140 0,00 0,00  48.299,99 23,34 0,00  90.210,30 0,00 2.327.458,79
10/02/2022
Saldo fattura n°
147 17/03/2022 Tim spa 8P00016001 del 212/602 0 141 0,00 000 4829999 132,42 0,00 90.342,72 0,00 2.327.326,37
10/02/2022
. Pagamento fattura n°
148 17/03/2022 Poste Italiane spa 099054900 dol Coloz 113127 0 142 0,00 0,00  48.299,99 0,00 10,35  90.353,07 0,00 2.327.316,02
149 17/03/2022 AEC - MUSIC 85’202‘3 associativa-anno 4 5 1ngg o 143 0,00 0,00  48.299,99 0,00 123500  91.588,07 0,00 2.326.081,02
Compensi Concerti
150 23/03/2022 Franchini Stefania  Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 144 0,00 0,00  48.299,99 0,00 177,16 91.765,23 0,00 2.325.903,86
1
Compensi Concerti
151  23/03/2022 Marchese Renato Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 145 0,00 0,00  48.299,99 0,00 177,16 91.942,39 0,00 2.325.726,70
1
Compensi Concerti
152 23/03/2022 Emanuele Paola Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 146 0,00 0,00  48.299,99 0,00 177,16 92.119,55 0,00 2.325.549,54
1
ARIPORTARE... 4.034,11  44.26588 4829999 4136543  50.754,12  92.119,55 0,00 2.325.549,54



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
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UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET. TOTALI RESIDUI COMPET. TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 4.034,11 44.265,88 48.299,99 41.36543 50.754,12 92.119,55 0,00 2.325.549,54
Compensi Concerti
153 23/03/2022 Di Biase Stefania Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 147 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 92.296,71 0,00 2.325.372,38
1
Compensi Concerti
154 23/03/2022 Magri Massimo Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 148 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 92.473,87 0,00 2.325.195,22
1
Compensi Concerti
155 23/03/2022 De Frenza Giancarlo  Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 149 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 92.651,03 0,00 2.325.018,06
1
Compensi Concerti
156 23/03/2022 Della Vecchia Roberto Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 150 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 92.828,19 0,00 2.324.840,90
1
Compensi Concerti
157 23/03/2022 Bellante Stefano Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 151 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 93.005,35 0,00 2.324.663,74
1
Compensi Concerti
158 23/03/2022 Piagnani Filippo Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 152 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 93.182,51 0,00 2.324.486,58
1
Compensi Concerti
159 23/03/2022 Andreani Andrea Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 153 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 93.359,67 0,00 2.324.309,42
1
Compensi Concerti
160 23/03/2022 Torlontano Carlo Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 154 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 93.536,83 0,00 2.324.132,26
1
Compensi Concerti
161 23/03/2022 Palazzese Guglielmo Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 155 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 93.713,99 0,00 2.323.955,10
1
Compensi Concerti
162 23/03/2022 Morgione Stefano Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 156 0,00 0,00 48.299,99 0,00 177,16 93.891,15 0,00 2.323.777,94
1
Compensi Concerti
163 23/03/2022 Summonte Lorenza Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 157 0,00 0,00 48.299,99 0,00 88,58 93.979,73 0,00 2.323.689,36
1
A RIPORTARE... 4.034,11 44.265,88 48.299,99 41.365,43 52.614,30 93.979,73 0,00 2.323.689,36
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UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDU COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO.. 4.034,11 44.26588 4829999 4136543 52.614,30 93.979.73 0,00 2.323.689,36
Compensi Concerti
164 23/03/2022 Di Stefano Alessio  Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 158 0,00 000  48.299,99 0,00 89,88  94.069,61 0,00 2.323.599,48
1
Compensi Concerti
165 23/03/2022 Sirano Mariarosaria  Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 159 0,00 000  48.299,99 0,00 89,88  94.159,49 0,00 2.323.509,60
1
Compensi Concerti
166 23/03/2022 Morgione Stefano Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 160 0,00 0,00  48.299,99 0,00 89,88  94.249,37 0,00 2.323.419,72
1
Compensi Concerti
167 23/03/2022 Pino Paola Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 161 0,00 0,00  48.299,99 0,00 50,87  94.309,24 0,00 2.323.359,85
1
De Vincentis Compensi Concerti
168 23/03/2022 50 oCT Avezzano e Sulmona del 1.2.1/255 0 162 0,00 0,00  48.299,99 0,00 50,87  94.369,11 0,00 2.323.299,98
1
169 23/03/2022 Ing. Diodato Luigi Pagamento fatturan. 4 4 4 3,419 o 163 0,00 0,00 4829999 2.500,00 0,00  96.869,11 0,00 2.320.799,98
del 11/03/2022 per
Banca Popolare di Pagamento fattura n.
170 23/08/2022 o8 " e E o009 det160  1:23/352 0 164 0,00 0,00  48.299,99 0,00 87,71  96.956,82 0,00 2.320.712,27
171 23/03/2022 Ing. Sambati Salvatore 29 fatturan. 5E del 4 5655 o 465 0,00 000 4829999 1.872,00 0,00 9882882 0,00 2.318.840,27
15/03/2022 Ing. Sam
172 23/03/2022 Opera s.r.l. Pag.fatturan. 253del 4 4 558 o 466 0,00 0,00  48.299,99 0,00 2.350,00 101.178,82 0,00 2.316.490,27
09/03/2022 per quo
173 23/03/2022 LaPoratorio analisi - Saldo fatturan® 4756 del 4 4 3431 o g7 0,00 0,00  48.299,99 0,00 118500 102.363,82 0,00 2.315.30527
cliniche Marchegiani  11/03/2022
Pag fattura n.
174 23/03/2022 S.|.AE. 1622004209 del 12.4/401 0 168 0,00 0,00  48.299,99 0,00 43559 102.407,41 0,00 2.315.261,68
09/03/2022 p
. Pagamento fattura n°
175 23/03/2022 Micso sl oS anl 111030002 1-1:3/107 0 169 0,00 0,00  48.299,99 0,00 400,00 102.807,41 0,00 2.314.861,68
176 23/03/2022 Gallucci Marianna ~ amoorso contribuli 5 5054 449 0,00 0,00  48.299,99 0,00 300,00 103.107,41 0,00 2.314.561,68
versati e non dovuti p
177 23/03/2022 Pedante Valentina ~ \mporso contributi 125451 0 171 0,00 0,00  48.299,99 0,00 17514 103.282,55 0,00 2.314.386,54
versati e non dovuti p
ARIPORTARE.. 4.034,11 4426588  48.299,99 4573743  57.54512 103.282,55 0,00 2.314.386,54
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RIPORTO... 4.034,11 44.26588  48.299,99 4573743 57.54512 103.282,55 0,00 2.314.386,54
178 23/03/2022 Palucci Giorgia Rimborsa contributi 125/451 0 172 0,00 0,00  48.299,99 0,00 207,00 103.489,55 0,00 2.314.179,54
versati e non dovuti p
179 23/03/2022 Ziccardi Angela Pia  imborso contributi 1251451 0 173 0,00 0,00  48.299,99 0,00 37,50 103.527,05 0,00 2.314.142,04
versati e non dovuti p
180 23/03/2022 Contributi Studenti ggg};gggjt“de”t' @ 441 7 0 0,00 345719  51.757,18 0,00 0,00 103.527,05 0,00 2.317.599.23
. Pagamento IVA fattura
181 23/03/2022 Erario IVA e BeaIPVISE dul 31 113107 0 174 0,00 0,00 51.757,18 0,00 136,88  103.663,93 0,00 2.317.462,35
182 23/03/2022 Erario IVA Pagamento IVAfattura 4 4 3,197 ¢ 475 0,00 0,00 51.757,18 0,00 170258 105.366,51 0,00 2.315.759,77
n° 11 del 31/01/2022
. Pagamento IVA fattura
183 23/03/2022 Erario IVA o 25i01a0n 1131107 0 176 0,00 0,00  51.757,18 0,00 41,80 105.408,31 0,00 2.315.717,97
. Pagamento IVA fattura
184 23/03/2022 Erario IVA e SoIPA Gl 0202/ 113124 0 177 0,00 0,00 51.757,18 0,00 110,00 105.518,31 0,00 2.315.607,97
. Pagamento IVA fattura
185 23/03/2022 Erario IVA e 02002 1:2.1/255 0 178 0,00 0,00 51.757,18 0,00 17,82 105.536,13 0,00 2.315.590,15
) Pagamento IVA fattura
186 23/03/2022 Erario IVA e 27100120 1:26/501 0 179 0,00 0,00 51.757,18 0,00 39,81 105.575,94 0,00 2.315.550,34
. Pagamento IVA fattura
187 23/03/2022 Erario IVA oo O/ del 2001 1131107 0 180 0,00 0,00 51.757,18 0,00 28,60 105.604,54 0,00 2.315.521,74
. Pagamento lva fattura n.
188 23/03/2022 Erario IVA o | 3110112 11.3/129 0 181 0,00 0,00 51.757,18 80,31 0,00 105.684,85 0,00 2.315.441,43
. Pagamento IVA fattura
189 23/03/2022 Erario IVA A el 30 113129 0 182 0,00 0,00 51.757,18 80,31 0,00 105.765,16 0,00 2.315.361,12
. Pagamento IVA fattura
190 23/03/2022 Erario IVA e dol Oo/05  2.1:21601 0 183 0,00 0,00 51.757,18 128,70 0,00 105.893,86 0,00 2.315.232,42
. Pagamento IVA fattura
191 23/03/2022 Erario IVA e PAS0000945 de 113107 0 184 0,00 0,00 51.757,18 0,00 48,40 105.942,26 0,00 2.315.184,02
Pag. IVA fattura n°
192 23/03/2022 Erario IVA FE0001202200000 113129 0 185 0,00 0,00 51.757,18 0,00 373,35 106.315,61 0,00 2.314.810,67
000003
193 23/03/2022 Erario IVA Pag. IVA fattura n® 11.3/118 0 186 0,00 0,00 51.757,18 0,00 139,90 106.455,51 0,00 2.314.670,77
221900473032 del 23/02 - g ! o1 g g 4ol 9,00 2.374.670,
ARIPORTARE... 4.034,11  47.72307 51.757,18 46.02675 6042876 106.45551 0,00 2.314.670,77
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RIPORTO... 4.034,11  47.723,07 51.757,18 46.026,75 60.428,76  106.455,51 0,00 2.314.670,77
194 23/03/2022 Erario IVA Pag. IVA fattura n® 113118 0 187 0,00 0,00 51.757,18 0,00 149,09 106.604,60 0,00 2.314.521,68
221900473033 del 23/02 " ° ’ ’ e ’ ’ e ’ TUTEED
195 23/03/2022 ERARIO IVA Pag. IVA fatturan” 9del 5 4 5500 o 188 0,00 000 51.75718 664,40 0,00 107.269,00 0,00 2.313.857,28
12/02/2022 Ditta
Pag. IVA fattura n.
196 23/03/2022 ERARIO IVA 1/22000889 del 15/02/2 2.1.2/602 0 189 0,00 0,00 51.757,18 28,60 0,00 107.297,60 0,00 2.313.828,68
. Pag. IVA fattura n°® 61
197 23/03/2022 Erario IVA del 17/02/2022 Isid 1.1.3/107 0 190 0,00 0,00 51.757,18 0,00 408,85 107.706,45 0,00 2.313.419,83
Versamento R.A.
198 23/03/2022 Erario R.A. compenso Marvulli 1.2.1/255 0 191 0,00 0,00 51.757,18 0,00 44,00 107.750,45 0,00 2.313.375,83
Nicola p
Versamento R.A.
199 23/03/2022 Erario R.A. compenso Pirozzolo 1.21/255 0 192 0,00 0,00 51.757,18 0,00 44,00 107.794,45 0,00 2.313.331,83
Antonio
Versamento R.A.
200 23/03/2022 Erario R.A. compenso Bassetta 11.2/66 0 193 0,00 0,00 51.757,18 0,00 20,00 107.814,45 0,00 2.313.311,83
Jacopo p
Versamento R.A.
201 23/03/2022 Erario R.A. compenso M° Magistro  1.1.2/60 0 194 0,00 0,00 51.757,18 0,00 380,00 108.194,45 0,00 2.312.931,83
Franc
Versamento Irap
202 23/03/2022 Regione Abruzzo compenso Marvulli 1.2.1/255 0 195 0,00 0,00 51.757,18 0,00 18,70  108.213,15 0,00 2.312.913,13
Nicola p
Versamento Irap
203 23/03/2022 Regione Abruzzo compenso Pirozzolo 1.2.1/255 0 196 0,00 0,00 51.757,18 0,00 18,70  108.231,85 0,00 2.312.894,43
Antonio
Versamento Irap
204 23/03/2022 Regione Abruzzo compenso Bassetta 1.1.2/66 0 197 0,00 0,00 51.757,18 0,00 8,50 108.240,35 0,00 2.312.885,93
Jacopo p
Versamento Irap
205 23/03/2022 Regione Abruzzo compenso M° Magistro  1.1.2/60 0 198 0,00 0,00 51.757,18 0,00 161,50 108.401,85 0,00 2.312.724,43
Franc
A RIPORTARE... 4.034,11 47.723,07 51.757,18 46.719,75 61.682,10 108.401,85 0,00 2.312.724,43



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENT] RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 4.034,11 47.72307 51.757,18 46.719,75 61.682,10 108.401,85 0,00 2.312.724,43
206 23/03/2022 INPS - EX INPDAP  Yersamento INPS - Bx 'y 4 555 o 499 0,00 0,00 51.757,18 0,00 33516 108.737,01 0,00 2.312.389,27
Inpdap su compenso M
Versamento Inpdap
207 23/03/2022 Inps ex Inpadap Stivondio Febtyaig 2022 11251 0 200 0,00 0,00  51.757,18 0,00 479,36 109.216,37 0,00 2.311.909,91
208 23/03/2022 Inps ex Inpadap |Versamenta FC - 112/51 0 201 0,00 0,00 51.757,18 0,00 508 109.221,45 0,00 2.311.904,83
stipendio febbraio 2022
209 23/03/2022 Erario IRPEF Versamento Irpef 142/51 0 202 0,00 0,00 51.757,18 0,00 120,47  109.341,92 0,00 2.311.784,36
Stipendio Febbraio 2022
210 23/03/2022 Regione Abruzzo Versamento Irap 11257 0 203 0,00 0,00 51.757,18 0,00 111,34 109.453,26 0,00 2.311.673,02
Stipendio Febbraio 2022
211 23/03/2022 Inps ex Inpadap Versamento O.P/TFR = 4051 o o04 0,00 0,00 51.757,18 0,00 100,60 109.553,86 0,00 2.311.572,42
stipendio Febbraio 202
212 23/03/2022 Inps Vversamento contributo 4 4 551 5 905 0,00 0,00 51.757,18 0,00 21,09 109.574,95 0,00 2.311.551,33
minore di dispoccupa
Versamento Inpdap
213 23/03/2022 Inps ex Inpadap Stipendio Feblya 2022 11251 0 208 0,00 0,00 51.757,18 0,00 606,76  110.181,71 0,00 2.310.944,57
Versamento FC -
214 23/03/2022 Inps ex Inpadap stivondlio fobbraio 2022 11251 0 207 0,00 0,00 51.757,18 0,00 6,44 110.188,15 0,00 2.310.938,13
215 23/03/2022 Erario IRPEF Versamento Irpef 112551 0 208 0,00 0,00 51.757,18 0,00 213,17  110.401,32 0,00 2.310.724,96
Stipendio Febbraio 2022
216 23/03/2022 Regione Abruzzo Versamento Irap 112157 0 209 0,00 0,00 51.757,18 0,00 137,71 110.539,03 0,00 2.310.587,25
Stipendio Febbraio 2022
217 23/03/2022 Inps ex Inpadap Versamento O.P/TFR 4 4 551 5 299 0,00 0,00 51.757,18 0,00 124,43  110.663,46 0,00 2.310.462,82
stipendio Febbraio 202
218 23/03/2022 Inps Versamento contributo 4 4 51 g o 0,00 0,00 51.757,18 0,00 26,08 110.689,54 0,00 2.310.436,74
minore di dispoccupa
ARIPORTARE... 4.034,11  47.72307 51.757,18 46.719,75  63.969,79 110.689,54 0,00 2.310.436,74



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 4.034,11 47.72307 51.757,18 46.719,75 63.969,79  110.689,54 0,00 2.310.436,74
Versamento Inpdap
219 23/03/2022 Inps ex Inpadap Stivondio Febtaig 2022 11281 0 212 0,00 0,00 51.757,18 0,00 358,54  111.048,08 0,00 2.310.078,20
Versamento FC -
220 23/03/2022 Inps ex Inpadap stipondio fobbraio 2022 11251 0 213 0,00 0,00 51.757,18 0,00 3,80 111.051,88 0,00 2.310.074,40
221 23/03/2022 Erario IRPEF Versamento Irpef 142/51 0 214 0,00 0,00 51.757,18 0,00 125,97  111.177,85 0,00 2.309.948,43
Stipendio Febbraio 2022
222 23/03/2022 Regione Abruzzo \é‘?rsam?“m Irap 112/57 0 215 0,00 0,00 51.757,18 0,00 81,38  111.259,23 0,00 2.309.867,05
tipendio Febbraio 2022
223 23/03/2022 Inps ex Inpadap Versamento O.P/TFR = 4 o551 5 246 0,00 0,00 51.757,18 0,00 73,53  111.332,76 0,00 2.309.793,52
stipendio Febbraio 202
224 23/03/2022 Inps Versamento contributo 4 4 51 o 947 0,00 0,00 51.757,18 0,00 1541  111.348,17 0,00 2.309.778,11
minore di dispoccupa
225 01/04/2022 Student del. Contributi Accademiciaa 4444 g 0,00 16.84566  68.602,84 0,00 0,00 111.348,17 0,00 2.326.623,77
Conservatorio 2021/2022
226 01/04/2022 Comune di Pescara __ Nota del 19/11/2021 124252 9 0 1.000,00 0,00  69.602,84 0,00 0,00 111.348,17 0,00 2.327.623,77
Spettatori Concerto del Raccolta donazioni per
227 01/0412022 ;68200 o5 Borse d atud 126/352 10 0 0,00 113500  70.737,84 0,00 0,00 111.348,17 0,00 2.328.758,77
208 05/04/2022 Studenti del. Contributi Accademiciaa 4 444 41 0,00 10.198,12  80.935,96 0,00 0,00 111.348,17 0,00 2.338.956,89
Conservatorio 2021/2022
229 05/04/2022 Tipografia Eurosia srl gf/'gglgagtz‘ga“ 166del 454055 0 218 0,00 0,00  80.93596 0,00 48,49  111.396,66 0,00 2.338.908,40
230 05/04/2022 D"Annunzio Alberto & - Saldo fattura n® 7/PAdel 4 5 4555 o 219 0,00 0,00 8093596 0,00 272,73 111.669,39 0,00 2.338.635,67
C.snc 24/03/2022
Associazione Italiana  Saldo fattura n° 258 del
231 05/04/2022 5> o2e! A I03/2022 2120604 0 220 0,00 0,00  80.93596 0,00 200,00 111.869,39 0,00 2.338.435,67
Saldo fattura n®
232 05/04/2022 AGSM Energiaspa  FE0001202200006 113129 0 221 0,00 0,00  80.93596 0,00  3.159,49 115.028,88 0,00 2.335.276,18
12181 del
. Pagamento fattura n°
233 05/04/2022 Estra Energie sri 295900704360 dal pajo 113118 0 222 0,00 0,00  80.93596 0,00 1.904,73 116.933,61 0,00 2.333.371,45
ARIPORTARE... 5.034,11  75.901,85 80.93596 46.719,75 70.213,86 116.933,61 0,00 2.333.371,45



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 5.034,11 75901,85 80.93596 46.719,75 70.213,86 116.933,61 0,00 2.333.371,45
. Pagamento fattura n°
234 05/04/2022 Estra Energie sri 299000704361 del oajo 1-1:3/118 0 223 0,00 0,00  80.93596 0,00 224126 119.174,87 0,00 2.331.130,19
235 07/04/2022 Battiniello Anna Stipendio di Marzo 2022 1.1.2/51 0 224 0,00 0,00  80.93596 0,00 117571 120.350,58 0,00 2.329.954,48
236 07/04/2022 \F;:'rgmz: Ghisoni Stipendio di Marzo 2022 1.1.2/51 0 225 0,00 0,00  80.935,96 0,00 1.752,08 122.102,66 0,00 2.328.202,40
237 07/04/2022 Sarra Anna Maria Stipendio di Marzo 2022 1.1.2/51 0 226 0,00 0,00  80.93596 0,00 1.453,83 123.556,49 0,00 2.326.748,57
0,
238 08/04/2022 lannelli Giorgia 282/1"/232‘”53 Brasmusaa 4, 4065 o 207 0,00 0,00  80.935,96 0,00 2.173,60 125.730,09 0,00 2.324.574,97
239 08/04/2022 Toscani Eleonora gg;ﬁ)/zsgrsa Brasmusaa 4, 4065 o 208 0,00 0,00  80.93596 0,00 1.728,00 127.458,09 0,00 2.322.846,97
240 08/04/2022 Viola Victoria gg;f’/zsz‘”sa Brasmusaa 4, 4065 o 200 0,00 0,00  80.93596 0,00 1.450,40 128.908,49 0,00 2.321.396,57
0,
241 08/04/2022 Chiavaroli Paolo 282/1"/232‘”53 Brasmusaa 4,465 o 230 0,00 0,00  80.935,96 0,00 1.684,00 130.592,49 0,00 2.319.712,57
Pag. fattura n.
242 14/04/2022 Poste Italiane S.p.A. 1022081433 del 143127 0 231 0,00 0,00  80.93596 0,00 8,90 130.601,39 0,00 2.319.703,67
22/03/2022
Pag. fattura n.
243 14/04/2022 Poste ltaliane S.p.A. 3220123401 del 113127 0 232 0,00 0,00  80.93596 0,00 3,66 130.605,05 0,00 2.319.700,01
22/03/2022
244 14/04/2022 Tipografia Eurosia srl  Saido fatturan® 156 del 4 5 4n55 o 933 0,00 0,00  80.93596 0,00 5404 130.659,09 0,00 2.319.64597
18/03/2022 per se
245 14/04/2022 Tipografia Eurosia srl  Saido fatturan® 207.del 4 5 41n55 o o34 0,00 0,00  80.935,96 0,00 48,49 130.707,58 0,00 2.319.597,48
30/03/2022 per se
. Pag. IVA fattura n°
246 14/04/2022 Erario IVA BPO0014930 col 10/02/2 21:2/602 0 235 0,00 0,00 8093596 106,31 0,00 130.813,89 0,00 2.319.491,17
247 14/04/2022 Erario IVA Pag. IVA fattura n® 2.1.2/602 0 236 0,00 0,00  80.935,96 5,13 0,00 130.819,02 0,00 2.319.486,04
8P00014898 del 10/02/2 <~ . . 599, ' : ©1904 9,00 2.519.400,
248 14/04/2022 Erario IVA Pag. IVA fattura n® 2.1.2/602 0 237 0,00 0,00  80.935,96 29,13 0,00 130.848,15 0,00 2.319.456,91
8P00016001 del 10/02/2 <~ ' ' 599, ' ' £46 1o 0,00 £.319.495,
ARIPORTARE... 5.034,11  75901,85 80.93596 46.860,32  83.987,83 130.848,15 0,00 2.319.456,91



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 5.034,11 75.901,85  80.93596 46.860,32 83.987,83 130.848,15 0,00 2.319.456,91
. Pag. IVA fattura n® 125/
249 14/04/2022 Erario IVA PA el 11/03/2022 1.1.3/107 0 238 0,00 0,00  80.935,96 0,00 88,00 130.936,15 0,00 2.319.368,91
250 14/04/2022 Erario IVA Pag. IVA fattura n® 1.2.4/401 0 239 0,00 0,00  80.935,96 0,00 9,17 130.945,32 0,00 2.319.359,74
1622004209 del 09/03/2 < ' ' 999, ' ' 9,08 U0 £.919.995,
. Pag. IVA fattura n® 1516/
251 14/04/2022 Erario IVA FEvb022 dol 16103 12.3/352 0 240 0,00 0,00  80.93596 0,00 19,30  130.964,62 0,00 2.319.340,44
252 14/04/2022 Inps/ex Inpdap Versamento Inpdap s 4 5 455 g 241 0,00 0,00  80.935,96 0,00 217,56  131.182,18 0,00 2.319.122,88
liquidazione comp per
253 14/04/2022 Inpslex Inpdap Versamento Inpdap su 4 5 11p55 o 242 0,00 0,00  80.93596 0,00 1.336,50 132.518,68 0,00 2.317.786,38
liquidazione comp doc
254  14/04/2022 Inpslex Inpdap versamento FC su 12.1/255 0 243 0,00 0,00  80.935,96 0,00 2,29 132.520,97 0,00 2.317.784,09
compensi ¢/ terzi pers. a
255 14/04/2022 Inpslex Inpdap Versamento FCsu 4 5 455 o o44 0,00 0,00  80.935,96 0,00 14,31 132.53528 0,00 2.317.769,78
compensi c/ terzi docenti
Versamento Irpef
256 14/04/2022 Erario IRPEF compensi clterzi pers.  1.2.1/255 0 245 0,00 0,00  80.93596 0,00 209,68 132.744,96 0,00 2.317.560,10
am
257 14/04/2022 Erario IRPEF Versamento Irpef . 1.2.1/255 0 246 0,00 0,00  80.935,96 0,00 1.287,63 134.032,59 0,00 2.316.272,47
compensi c/terzi docenti
Versamento Irap
258 14/04/2022 Regione Abruzzo compensi clterzi 12.1/255 0 247 0,00 0,00  80.935,96 0,00 56,04 134.088,63 0,00 2.316.216,43
personale
259  14/04/2022 Regione Abruzzo Versamento Irap 1.21/255 0 248 0,00 0,00  80.935,96 0,00 34425 134.432,88 0,00 2.315.872,18
compensi c/terzi docenti
260 14/04/2022 INPS - EX INPDAP  Versamento INPS -Ex 4 5 yn5s o 949 0,00 0,00  80.935,96 0,00 1,63 134.434,51 0,00 2.315.870,55
Inpdap compensi c/ter
261 14/04/2022 INPS - EX INPDAP  Versamento INPS -Bx 45 yn5s 5 259 0,00 0,00  80.93596 0,00 4,84 134.439,35 0,00 2.315.865,71
Inpdap compensi c/ter
ARIPORTARE... 503411  75.901,85 80.93596 46.860,32  87.579,03 134.439,35 0,00 2.315.865,71



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 5.034,11 75901,85 80.93596 46.860,32 87.579,03 134.439,35 0,00 2.315.865,71
262 14/04/2022 Erario IVA Pag. IVA fattura n® 113118 0 251 0,00 0,00  80.935,96 0,00 112,06  134.551,41 0,00 2.315.753,65
221900704361 del 24/03 - g ! -939, g g =141 9,00 2.975.759,
263 14/04/2022 Erario IVA Pag. IVA fattura n® 11.3/118 0 252 0,00 0,00  80.93596 0,00 9524 134.646,65 0,00 2.315.658,41
221900704360 del 24/03 - : . 599, : . 040,09 0,00 2.315.655,
Pag. IVA fattura n°®
264 14/04/2022 Erario IVA FE0001202200000 113129 0 253 0,00 0,00  80.93596 0,00 315,95 134.962,60 0,00 2.315.342,46
000006
. Pag. IVA fattura n® 258
265 14/04/2022 Erario IVA e 53/03/9025 ASs 2.1.2/604 0 254 0,00 0,00  80.93596 0,00 44,00 135.006,60 0,00 2.315.298,46
. Pag. IVA fattura n® 7/PA
266 14/04/2022 Erario IVA 54032099 D> 12.1/255 0 255 0,00 0,00  80.93596 0,00 27,27 135.033,87 0,00 2.315.271,19
267 14/04/2022 Erario IVA Pag. VA fatturan® 166 , 1555 o 256 0,00 0,00 8093596 0,00 10,67 135.044,54 0,00 2.315.260,52
del 21/03/2022 Tip
268 14/04/2022 Inpslex Inpdap Versamento Inpdap su 4 4 551 o 957 0,00 0,00  80.935,96 0,00 695,87 135.740,41 0,00 2.314.564,65
liquidazione stipendi
269 14/04/2022 Inps/ex Inpdap l\./er.sam?“t" Inpdapsu 4 4551 o 258 0,00 0,00  80.93596 0,00 827,40 136.567,81 0,00 2.313.737,25
iquidazione stipendi
270  14/04/2022 Inpslex Inpdap l\.’er.samf*”m Inpdap su 44551 o 259 0,00 0,00  80.935,96 0,00 479,36 137.047,17 0,00 2.313.257,89
iquidazione stipendi
Versamento FC su
271 14/04/2022 Inps/ex Inpdap liquidazione stipendio 1.1.2/51 0 260 0,00 0,00 80.935,96 0,00 7,39 137.054,56 0,00 2.313.250,50
ma
Versamento FC su
272 14/04/2022 Inps/ex Inpdap liquidazione stipendio ~ 1.1.2/51 0 261 0,00 0,00  80.93596 0,00 8,78 137.063,34 0,00 2.313.241,72
ma
Versamento FC su
273 14/04/2022 Inps/ex Inpdap liquidazione stipendio ~ 1.1.2/51 0 262 0,00 0,00  80.93596 0,00 508 137.068,42 0,00 2.313.236,64
ma
274 14/04/2022 Erario IRPEF \é‘?rsam?”m Irpef 112/51 0 263 0,00 0,00  80.93596 0,00 277,95 137.346,37 0,00 2.312.958,69
tipendio Marzo 2022
275 14/04/2022 Erario IRPEF Versamento Irpef 11.2/51 0 264 0,00 0,00  80.935,96 0,00 28554 137.631,91 0,00 2.312.673,15
Stipendio Marzo 2022
ARIPORTARE... 5.034,11  75.901,85 80.93596 46.860,32 90.771,59 137.631,91 0,00 2.312.673,15



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 5.034,11 75901,85 80.93596 46.860,32 90.771,59 137.631,91 0,00 2.312.673,15
276 14/04/2022 Erario IRPEF Versamento Irpef 112/51 0 265 0,00 0,00  80.93596 0,00 105,02 137.736,93 0,00 2.312.568,13
Stipendio Marzo 2022
277 14/04/2022 Regione Abruzzo Versamento Irap 11257 0 266 0,00 0,00  80.935,96 0,00 160,66 137.897,59 0,00 2.312.407,47
Stipendio Marzo 2022
278 14/04/2022 Regione Abruzzo Versamento Irap 112157 0 267 0,00 0,00  80.935,96 0,00 187,79 138.085,38 0,00 2.312.219,68
Stipendio Marzo 2022
279  14/04/2022 Regione Abruzzo Versamento Irap 112/57 0 268 0,00 0,00  80.93596 0,00 111,34 138.196,72 0,00 2.312.108,34
Stipendio Marzo 2022
280 14/04/2022 Inps ex Inpadap Versamento O.P/TFR 4 4 551 g 969 0,00 0,00  80.93596 0,00 14517 138.341,89 0,00 2.311.963,17
stipendio Marzo 2022
281 14/04/2022 Inps ex Inpadap Versamento O.P/TFR 4 4 551 5 979 0,00 0,00  80.935,96 0,00 169,68 138.511,57 0,00 2.311.793,49
stipendio Marzo 2022
282 14/04/2022 Inps ex Inpadap Versamento O.P/TFR = 4 51 974 0,00 0,00  80.93596 0,00 100,60 138.612,17 0,00 2.311.692,89
stipendio Marzo 2022
283 14/04/2022 Inps Versamento contributo 4 4 551 o 970 0,00 0,00  80.93596 0,00 30,43 138.642,60 0,00 2.311.662,46
minore di dispoccupa
284 14/04/2022 Inps Versamento contributo 4 4 551 5 973 0,00 0,00  80.935,96 0,00 35,56 138.678,16 0,00 2.311.626,90
minore di dispoccupa
285 14/04/2022 Inps Versamento contributo 4 4 51 o 974 0,00 0,00  80.935,96 0,00 21,09 138.699,25 0,00 2.311.605,81
minore di dispoccupa
Pag. fattura n.
286 14/04/2022 Hera Comm S.p.A. 412203354842 del 113118 0 275 0,00 0,00  80.93596 0,00 3,95 138.703,20 0,00 2.311.601,86
30/03/202
Pag. fattura n.
287 14/04/2022 Ar.Co.Lavoris.c.c.  2379/2022/D del 113129 0 276 0,00 0,00 8093596 547,55 0,00 139.250,75 0,00 2.311.054,31
30/03/2022
288 14/04/2022 Consorzio INNOVA - 2g: fatturan. 51220 del 4 4 3,459 o 977 0,00 0,00 80.93596 912,58 0,00 140.163,33 0,00 2.310.141,73
31/03/2022 per s
289 14/04/2022 Consorzio Innova ~ -29: fattura n. 51222.del 4 4 3,159 o 978 0,00 0,00 8093596 0,00 912,58  141.07591 0,00 2.309.229,15
31/03/2022 per s
200 14/04/2022 Comune di Pescara  Tibuto diaffissione 45 4461 o 279 0,00 0,00  80.93596 0,00 396,00 141.471,91 0,00 2.308.833,15
manifesti ammissioni
291 14/04/2022 Contributi studenti ggg};ggyt“dem'aa 1111 12 0 0,00 3.74350  84.679,46 0,00 0,00 141.471,91 0,00 2.312.576,65
ARIPORTARE... 5.034,11  79.64535  84.679,46 48.320,45 93.151,46 141.471,91 0,00 2.312.576,65



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO... 5.034,11 79.64535  84.679,46 48.320,45 93.151,46 141.471,91 0,00 2.312.576,65
Pag. fattura n.
202 03/05/2022 Proced s.r.. 202253000660 del 143111 0 280 0,00 0,00  84.679,46 0,00 298950 144.46141 0,00 2.309.587,15
31/03/202
Pag. fattura n.
293 03/05/2022 Proced s.r.. 202253000660 del 113122 0 281 0,00 0,00  84.679,46 0,00 1.000,00 14546141 0,00 2.308.587,15
31/03/202
Pag. fattura n.
294 03/05/2022 Proced s.r.. 202253000660 del 12.6/501 0 282 0,00 0,00  84.679,46 0,00 926,05 146.387,46 0,00 2.307.661,10
31/03/202
Ceramiche Liberati Pag. fattura n. FATTPA
295 03/05/2022 7 2 55 ol 0ajo42022 113102 0 283 0,00 0,00  84.679,46 0,00 536,54 146.924,00 0,00 2.307.124,56
Pag fattura n.
296 03/05/2022 S.I.A.E. 1622005520 del 1.2.4/401 0 284 0,00 0,00  84.679,46 0,00 4,00 146.928,00 0,00 2.307.120,56
04/04/2022 p
Pag fattura n.
297 03/05/2022 S.I.AE. 1622005522 del 1.2.4/401 0 285 0,00 0,00  84.679,46 0,00 4570 146.973,70 0,00 2.307.074,86
04/04/2022 p
Pag fattura n.
298 03/05/2022 S.I.A.E. 1622005524 del 1.2.4/401 0 286 0,00 0,00  84.679,46 0,00 41,70 147.01540 0,00 2.307.033,16
04/04/2022 p
299 03/05/2022 Talanca Paolo Pag. fattura n. FPA1/22 4 4 550 o 287 0,00 0,00 8467946 0,00 960,00 147.975.40 0,00 2.306.073,16
del 06/04/2021 pe
300 03/05/2022 Garibaldi Service 2.0 di Pag. fattura n. FPA 1122 4 5 g5 o 2gg 0,00 0,00  84.679,46 0,00 1.064,40 149.039,80 0,00 2.305.008,76
D'Agostino del 11/04/2022 pe
301 03/05/2022 -aboratorio analisi - Saldo fattura n® 6694 del 4 4 3/131 o 2gg 0,00 0,00 8467946 0,00 407,00 149.446,80 0,00 2.304.601,76
cliniche Marchegiani  13/04/2022
302 03/05/2022 [aboratorio analisi  Saldo fattura n® 6695 del 4 4 5,451 5 299 0,00 0,00  84.679,46 0,00  1.007,00 150.453,80 0,00 2.303.594,76
cliniche Marchegiani  13/04/2022
303 03/05/2022 Tipografia Eurosia srl  Saido fatturan® 279.del 4 5 11n7q 5 ooy 0,00 0,00  84.679,46 0,00 402,50 150.856,30 0,00 2.303.192,26
14/04/2022 per se
Saldo fattura n®
304 03/05/2022 AGSM Energiaspa  FE0001202200007 113129 0 292 0,00 0,00  84.679,46 0,00  5.147,21 156.003,51 0,00 2.298.045,05
35123 del
ARIPORTARE... 5.034,11  79.64535  84.679,46 48.320,45 107.683,06 156.003,51 0,00 2.298.045,05



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MMAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO.. 5.034,11 79.64535 84.67946 4832045 107.683,06 156.003,51 0,00 2.298.04505
Pag fattura n.
305 03/05/2022 S.IAE. 1622006155 del 1.2.41401 0 203 0,00 0,00  84.679,46 0,00 40,58 156.044,09 0,00 2.298.004,47
15/04/2022 p
Pag fattura n.
306 03/05/2022 S.IAE. 1622006155 del 1.2.4/401 0 204 0,00 0,00  84.679,46 0,00 4,00 156.048,09 0,00 2.298.000,47
15/04/2022 p
Pag fattura n.
307 03/05/2022 S.IAE. 1622006155 del 124401 0 295 0,00 0,00 8467946 0,00 400 156.052,09 0,00 2.297.996.47
15/04/2022 p
Pag. fattura n.
308 03/05/2022 Kyocera S.p.A. 1010757531 del 113102 0 296 0,00 0,00 8467946 0,00 41820 156.470,29 0,00 2.297.578,27
15/04/2022
309 03/05/2022 Isidata s.r.l. Pag. fatturan. 188 del 4 4 53,107 997 0,00 0,00  84.679,46 0,00 1.858,42 158.328,71 0,00 2.295.719,85
19/04/2022 per can
Pag. fattura n.
310 03/05/2022 Abaco Forniture sl 001142200012 del 21.2/603 0 298 0,00 0,00 8467946 9.989,00 0,00 168.317,71 0,00 2.285.730,85
13/04/202
311 03/05/2022 Greco William Pag. fatturan. 1/2del 4 4555 o 299 0,00 0,00 8467946 0,00 150,00 168.467,71 0,00 2.285.580,85
21/04/2021 per sem
312 03/05/2022 Tipografia Eurosia srl  Said0 fatturan® 307.del 4 5 o565 o 309 0,00 0,00 8467946 0,00 4849 168.516,20 0,00 2.285532,36
22/04/2022 per se
313 03/05/2022 Omnia Senvitias.rl. 29 fatturan. 77/PAdel 4 4 5,409 o 304 0,00 0,00  84.679,46 0,00 182,52 168.698,72 0,00 2.285.349,84
12/04/2022 per S
314 03/05/2022 Clean Service s.rl. 29 fatturan. 84/PAdel 4 4 5109 5 309 0,00 0,00 8467946 0,00 182,52 168.881,24 0,00 2.285.167,32
19/04/2022 per s
315 03/05/2022 Omnia Senvitias.rl. 2 faturan. 76/PAdel 4 4 3,109 ¢ 303 0,00 000 8467946 182,52 0,00 169.063,76 0,00 2.284.984,80
12/04/2022 per m
316 03/05/2022 Clean Service s.rl. 29 fatturan. 83/PAdel 4 4 5159 o 304 0,00 0,00 8467946 182,52 0,00 169.246,28 0,00 2.284.802,28
19/04/2022 per m
Pag. fattura n.
317 03/05/2022 ArCo.Lavori s.c.c.  3245/2022/D del 113129 0 305 0,00 0,00 8467946 0,00 547,55 169.793.83 0,00 2.284.254.73
22/04/2022
318 03/05/2022 Zenni Stefano Pag. fattura n. 6/FE del 4 4553 ¢ 306 0,00 0,00  84.679,46 0,00 500,18  170.303,01 0,00 2.283.745,55
06/04/2021 Zenni
ARIPORTARE.. 503411  79.64535 84.679.46 5867449 11162852 170.303,01 0,00 2.283.745,55



Esercizio finanziario 2022

Pagina n.

N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO.. 5.034,11 79.64535 84.679,46 5867449 111.628,52 170.303,01 0,00 2.283.745,55
319 04/05/2022 Dr. Alessio Di Stefano gs;nsfzgm Fondo Minute 4 4 31195 o 307 0,00 0,00  84.679,46 0,00 238,65 170.541,66 0,00 2.283.506,90
320 04/05/2022 Dr. Alessio Di Stefano gsg:gm Fondo Minute 4 4 3155 o 308 0,00 0,00 8467946 0,00 1,30 170.542,96 0,00 2.283.505,60
321 04/05/2022 Dr. Alessio Di Stefano g;;"stzgm FondoMinute 4 4 3157 o 309 0,00 0,00  84.679,46 0,00 206,40 170.749,36 0,00 2.283.299,20
322 04/05/2022 Dr. Alessio Di Stefano gsgggm Fondo Minute 4 5 11955 0 310 0,00 0,00  84.679,46 0,00 24,40 170.773,76 0,00 2.283.274,80
Prof.ssa loannoni Fiore Rimborso quota
323 04/05/2022 0% O partecipazione EPARM  1.2.1/266 0 311 0,00 000  84.679,46 0,00 190,00 170.963,76 0,00 2.283.084,80
Confer
324 04/05/2022 Av. Di Nicola Maurizio RIMPOrso spese per 1442 0 312 0,00 0,00  84.679,46 0,00 180,66 171.144,42 0,00 2.282.904,14
missioni Ottobre 2021 e
A
325 04/05/2022 Agenzia delle Entrate  Vorsamento 1% ratabollo 4 5 44 5 343 0,00 0,00  84.679,46 0,00 902,66 172.047,08 0,00 2.282.001,48
virtuale acconto
326 04/05/2022 Agenzia delle Entrate "29: Sanzione relativaa 4 5 g5 5 344 0,00 0,00  84.679,46 0,00 222722 174.274,30 0,00 2.279.774,26
dichiarazione IRA
327 04/05/2022 Sudenti del Contributi Accademiciaa 4 4 1,1 43 ¢ 000 265618  87.33564 0,00 0,00 17427430 0,00 2.282.430,44
Conservatorio 2021/2022
328 04/05/2022 Frof-ssa lacobellis Liquidazione stipendio 4 4 55y 315 0,00 0,00  87.335,64 0,00 406,85 174.681,15 0,00 2.282.023,59
Maria Laura Marzo 2022
329 04/05/2022 Prof-ssa lacobellis  Liquidazione stipendio 4 4 551 5 346 0,00 0,00  87.33564 0,00 174807 17642922 0,00 2.280.27552
Maria Laura Aprile 2022
330 04/05/2022 \F;:'rg’:lg: Ghisoni Stipendio di Aprile 2022 11251 0 317 0,00 0,00  87.33564 0,00 174807 178.177,29 0,00 2.278.527.45
331 04/05/2022 Battiniello Anna Stipendio di Aprile 2022 1.1.2/51 0 318 0,00 0,00 87.33564 0,00  1.169,89 179.347,18 0,00 2.277.357,56
. Pagamento fattura n°
332 04/05/2022 Estra Energie srl D 00889896 dul o1/0 1-1:3/118 0 319 0,00 0,00  87.335,64 000 278825 182.13543 0,00 2.274.569,31
) Pagamento fattura n°
333 04/05/2022 Estra Energie stl D 00889895 dul o1/0 1-1:3/118 0 320 0,00 0,00  87.33564 000 371324 185.848,67 0,00 2.270.856,07
334 04/05/2022 Tipografia Eurosia srl  Sado fatturan® 309.del 5 1n5s o 394 0,00 0,00  87.33564 0,00 48,49 185.897,16 0,00 2.270.807,58
22/04/2022 per se
ARIPORTARE... 5.034,11  82.301,53  87.33564 58.674,49 127.222,67 185.897,16 0,00 2.270.807,58



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO.. 5.034,11 82.301,53  87.33564 5867449 127.222,67 185.897,16 0,00 2.270.807,58
335 04/05/2022 M° Spagnoletti Luca ~ -iquidazione compenso 4 555 5 399 0,00 0,00  87.33564 0,00 480,00 186.377,16 0,00 2.270.327,58
per seminario Live
336 04/05/2022 Esse Music Store srl 29 fattura n. 0072022 5 4 5604 o 393 0,00 0,00 87.33564 10.507,28 0,00 196.884,44 0,00 2.259.820,30
del 20/04/2022 pe
337 04/05/2022 Pirozzolo Antonio Liquidazione compenso 4 » 4555 394 0,00 0,00  87.33564 0,00 264,00 197.148,44 0,00 2.259.556,30
per concerto del 10/
338 04/05/2022 Frof-ssa Askushaj - Liquidazione compenso 4 5 11n55 o 395 0,00 0,00  87.33564 0,00 169,04 197.318,38 0,00 2.259.386,36
Xhoana per concerto del 10/
339 04/05/2022 Prof.ssa Moryn Olga  iduidazione compenso. 4 4555 396 0,00 0,00  87.33564 0,00 169,94 197.488,32 0,00 2.259.216,42
per concerto del 10/
340 04/05/2022 Marvulli Nicola Liquidazione compenso 4 » 4055 o 327 0,00 0,00  87.33564 0,00 264,00 197.752,32 0,00 2.258.952,42
per concerto del 10/
341 04/05/2022 Patriarca Alfonso Indennita di direzione 4 4 11y g 328 0,00 0,00  87.33564 0,00 269279 20044511 0,00 2.256.259,63
periodo gennaio - a
342 13/05/2022 Comune di Pescara | \MDOTSOSPESEPEr 5 4 s o 399 0,00 0,00  87.33564 0,00 2832658 228.771,69 0,00 2.227.933,05
fatture: n° 1/FE del 12
. Pag. IVA su fattura n.
343 16/05/2022 Erario IVA 0 del 3103000 1131129 0 330 0,00 000  87.335,64 0,00 200,77 228.972,46 0,00 2.227.732,28
. Pag. IVA su fattura n.
344 16/05/2022 Erario IVA 950 dol 310300 1131129 0 331 0,00 000 87.33564 200,77 0,00 22917323 0,00 2.227.531,51
. Pag. IVA su fattura n.
345 16/05/2022 Erario IVA oo 12099ID Hel a0 113129 0 332 0,00 000 87.33564 120,46 0,00 229.293,69 0,00 2.227.411,05
. Pag. IVA su fattura n.
346 16/05/2022 Erario IVA 1503354040 dey 3 113118 0 333 0,00 000  87.335,64 0,00 0,93 229.29462 0,00 2.227.410,12
347 16/05/2022 Erario IVA Pag. VA fatturan® 156 » 4055 o 334 0,00 0,00  87.33564 0,00 11,89 229.306,51 0,00 2.227.398,23
del 18/03/2022 Tip
. Pag. IVA fattura n° 207
348 16/05/2022 Erario IVA el 30/03/2022 Tip 1.2.1/255 0 335 0,00 000  87.33564 0,00 10,67 229.317,18 0,00 2.227.387,56
ARIPORTARE.. 5.034,11  82.301,53  87.33564 69.503,00 150.814,18 229.317,18 0,00 2.227.387,56



Esercizio finanziario 2022 Pagina n.
N.ORD. DATA  COGNOME E NOME OGGETTO RIFERIMENTI RISCOSSIONI PAGAMENTI SALDI
UPB REV.MAND. RESIDUI COMPET.  TOTALI  RESIDUI COMPET.  TOTALI DARE AVERE
RIPORTO.. 5.034,11 82.301,53  87.33564 69.503,00 159.814,18 229.317,18 0,00 2.227.387,56
349 16/05/2022 Erario IVA Pag. IVAsufatturan. 4 4 53107 336 0,00 0,00  87.33564 0,00 0,81 229.317,99 0,00 2.227.386,75
3220123401 del 22/0 A ' ' 999 ' ' ~17.99 0,00 2.227.590,
. Pag. IVA su fattura n.
350 16/05/2022 Erario IVA PS5S3000660 4ol 31 1:26/501 0 337 0,00 0,00  87.335,64 0,00 203,73 229.521,72 0,00 2.227.183,02
. Pag. IVA su fattura n.
351 16/05/2022 Erario IVA DSrS3000660 4 31 113111 0 338 0,00 000  87.33564 0,00 657,69 230.179,41 0,00 2.226.525,33
. Pag. IVA su fattura n.
352 16/05/2022 Erario IVA DSrS3000660 da 31 113122 0 339 0,00 0,00  87.335,64 0,00 220,00 230.399,41 0,00 2.226.305,33
. Pag. IVA su fattura n.
353 16/05/2022 Erario IVA FALTPA2 2adel 04 113102 0 340 0,00 0,00  87.335,64 0,00 118,04 230.517,45 0,00 2.226.187,29
. Pag. IVA fattura n°
354 16/05/2022 Erario IVA 639005590 ol 0ajoajy 1241401 0 341 0,00 000  87.335,64 0,00 0,88 230.518,33 0,00 2.226.186,41
